a

CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ 78.680.121/0001-9

EXMO. SR.
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CORBÉLIA - PARANÁ

PROPOSIÇÃO N°:

INDICAÇÃO N°:

DATA: 26/07/202 1

AUTORIA: PROFESSOR CHICO.

Câmara Municipal de Corbélia - PR

PROtOCOLO GERAL 403/2021
Dato: 03/0812021 - Horario: 12:39

Legislativo - IND 128/2021 Ç

A2

\
• 'Çu[ /'t\/ :j, /

/

Indica a realização de operação tapa buracos

na Rua Flanboyant.

O Vereador que subscreve no uso das atribuições constantes no regimento Interno

desta Casa de Leis;

INDiCA: nos termos do art. 174 do Regimento Interno, a presente proposição, a

ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, para que seja viabilizada a realização de

operação tapa buracos na Rua Flanboyant no Município de Corbélia.

JUSTIFICATIVA: O Vereador justifica que a via encontra-se em situação

precária, dificultando assim a locomoçào de veículos e, portanto necessita de reparos e

melhorias, por essa razão indica a realização de operação tapa buracos no local.

PROFESSOR CHICO

Vereador

CAM ARA MUNICIPAL DE CORBELIA

Discutido e Aprovado em:

Data:

Obtendo o seguinte resultado:

jc

Rua Amor Perfeito, 1622. Centro. CEP 85.420-000 Pá9. 1

Fone: (45) 3242-1462 - www.corbelia.Pr.Ieg.br - 0rnoracorbeIiO.pr.Ieg.br